Verbale n. 2 — Valutazione dei candidati

Alle ore 8:30 del giorno 26/03/2025, presso la stanza n. 15 sita al V Livello dell’Edificio A del Campus
Universitario “S. Venuta” si sono riuniti i seguenti Professori:

— Prof.ssa Concetta Irace (Presidente del CdL in Igiene Dentale)
—  Prof. Amerigo Giudice (Esperto)
— Prof.ssa Alessia Sarica

membri della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Rettore n. 423/2025 per le procedure di
valutazione comparativa per 1’affidamento mediante contratto di diritto privato e previa valutazione di incarichi
di didattica integrativa (SSD MED/50) per il CdL in Igiene Dentale CODD. 04-05-06-07 (D.R. 271/2025).
La Commissione prende visione dell’elenco dei candidati, visionabile nell’ambito della piattaforma Pica. Ogni
Componente rilascia le dichiarazioni acquisite al presente verbale che ne costituiscono parte integrante
(Allegati n. 1-3).

La Commissione procede ad esaminare le domanda pervenute per ’incarico di didattica integrativa Tirocinio
Mod. A — CdL in Igiene Dentale (COD/04) e procede a stilare una valutazione di merito in base ai criteri

definiti nella prima riunione:

CURRICULUM ESPERIENZA TOTALE
CANDIDATO TITOLI
FORMATIVO DIDATTICA PUNTEGGIO
2061951 - 5y 11ssIS 4 0,1 - 4,1
2065037 - OMISSIS 2,5 0,05 - 2,55
2061976 OMISSIS 2 : : 2
2060356 - OMISSIS 2 - - 2

Sulla base delle sopra indicate valutazioni, la Commissione formula la seguente graduatoria:

1 2061951 -

OMISSIS
2065037 - OMISSIS

2
3 2060356 -
4

OMISSIS
2061976 - OMISSIS

* precede in quanto candidato piu giovane
La Commissione procede ad esaminare le domanda pervenute per I’incarico di didattica integrativa Tirocinio
Mod. B — CdL in Igiene Dentale (COD/05) e procede a stilare una valutazione di merito in base ai criteri

definiti nella prima riunione:

CURRICULUM ESPERIENZA TOTALE
CANDIDATO TITOLI
FORMATIVO DIDATTICA PUNTEGGIO
2062058 - MISSIS 4 0,1 - 4,1
2065201 - OMISSIS 2,5 0,05 - 2,55
2062112 - OMISSIS 2 - - 2
2061610 - OMISSIS 2 - R >




Sulla base delle sopra indicate valutazioni, la Commissione formula la seguente graduatoria:

1

2062058 -

2065201 -

2061610 -

2
3
4

2062112 -

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

%

La Commissione procede ad esaminare le domanda pervenute per I’incarico di didattica integrativa Tirocinio

Mod. C — CdL in Igiene Dentale (COD/06) e procede a stilare una valutazione di merito in base ai criteri

* precede in quanto candidato piu giovane

definiti nella prima riunione:

| 2062095 -
| 2065237 -
2062373 -
2061627 -

CURRICULUM ESPERIENZA TOTALE
CANDIDATO TITOLI
FORMATIVO DIDATTICA PUNTEGGIO
OMISSIS 4 0,1 - 4.1
OMISSIS 25 0,05 - 2,55
OMISSIS 2 ) ) 2
OMISSIS 2 ; - 2

Sulla base delle sopra indicate valutazioni, la Commissione formula la seguente graduatoria:

1

2062095 -

2065237 -

2061627 -

2
3
4

2062373 -

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

La Commissione procede ad esaminare le domanda pervenute per I’incarico di didattica integrativa Tirocinio

Mod. D — CdL in Igiene Dentale (COD/07) e procede a stilare una valutazione di merito in base ai criteri

* precede in quanto candidato piu giovane

definiti nella prima riunione:

2062107 -
| 2065248 -
2062382 -
| 2061650 -

CURRICULUM ESPERIENZA TOTALE
CANDIDATO TITOLI

FORMATIVO DIDATTICA PUNTEGGIO
OMISSIS 4 0.1 - 41
OMISSIS 25 0.05 - 2,55
OMISSIS 2 - - 2
OMISSIS 2 - - 2

Sulla base delle sopra indicate valutazioni, la Commissione formula la seguente graduatoria:

1 2062107 -
2 2065248 -
3 2061650 -
4 2062382 -

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

* precede in quanto candidato piu giovane




La seduta ¢ tolta alle ore 9:15.

Il presente Verbale viene letto e sottoscritto dalla Commissione, e unitamente alle dichiarazioni di cui agli

allegati 1-3, verra trasmesso all’ Area Risorse Umane.
Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.
Catanzaro, 26/03/2025

La Commissione

Prof.ssa Concetta Irace (Presidente della Commissione)

Prof. Amerigo Giudice (Segretario)

Prof.ssa Alessia Sarica (Componente)
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